PAGE
2

ТРОСТАНСКОЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от «19» ноября 2014 г.                                                              № 3/2

д.Тростань
О внесении изменений в решение

«О земельном налоге»

В соответствии с Федеральным законом от 04 ноября 2014 года № 347-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации» Тростанской сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

           1.  Внести в решение Тростанского сельского Совета народных депутатов от 02.11.2005г. № 2/3 «О земельном налоге» (в редакции от 29.10.2008 г. № 32/1, 12.03.2009 г. № 35/3, 11.11.2009 г. № 2/1,  12.09.2010 г. № 12/3, 02.11.2010 г №13/1, 02.05.2012 г. № 30/1, 24.06.2014 г. № 57/2, 25.07.2014 № 59/1) следующие изменения:

              1.1. Подпункт 2.2.2 а) слова «налогоплательщиками-организациями и налогоплательщиками-физическими лицами, являющимися индивидуальными предпринимателями,» заменить словами «налогоплательщиками-организациями»;
б) слова «не являющимися индивидуальными предпринимателями,» исключить.
     1.2.   Подпункт   2.3.1  слова  « налогоплательщиков – организаций и физических лиц, являющихся индивидуальными предпринимателями,»  заменить словами «налогоплательщиков – организаций».
     1.3     Подпункт  2.3.5 слова «Налогоплательщики – организации, а также налогоплательщики – физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями, в отношении земельных участков, используемых ими в предпринимательской деятельности,» заменить словами «Налогоплательщики-организации».
           2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
     3. Настоящее решение подлежит обнародованию (опубликованию) в установленных

местах и размещению на официальном интернет-портале  Новозыбковского района.
Глава сельского поселения                                                                      Мотин Г.М.
В.Н.Чернышева
5-69-30